
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/125/2016 

RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., 

poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/62/2015 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 

Tłuchowo na rok 2016 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 22 stycznia 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.5.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 29 stycznia 2016 r., 

- uchwałą nr XII/94/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 24 marca 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.15.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 31 marca 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.17.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 8 kwietnia 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 18 kwietnia 2016 r., 

- uchwałą nr XIII/98/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 12 maja 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.25.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- uchwałą nr XIV/106/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 czerwca 2016 r., 

- zarządzeniem  nr 0050.31.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 5 lipca 2016 r., 

- zarządzeniem  nr 0050.35.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 11 lipca 2016 r., 

- zarządzeniem  nr 0050.38.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 5 sierpnia 2016 r., 

- zarządzeniem  nr 0050.40.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 16 sierpnia 2016 r., 

- uchwałą  nr XV/110/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 30 września 2016 r. 

- zarządzeniem nr 0050.49.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 25 października 2016r. 

- uchwałą nr XVI/122/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 8 listopada 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.53.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 18 listopada 2016 r., 

- zarządzeniem nr 0050.54.2016 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 6 grudnia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 22 009 657,98 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 21 567 879,83 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 441 778,15 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1; 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 22 997 657,98zł z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 20 932 231,67 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 2 065 426,31 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2; 

3. § 12 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 382



Określa się plan  dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

1. dochody w wysokości - 5 453 zł; 

2. wydatki w wysokości - 5 453 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8; 

4. § 13 otrzymuje brzmienie:  

Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi 

1. dochody w wysokości - 433 153 zł; 

2. wydatki w wysokości - 433 153 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9; 

5. W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 

odpowiednio załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. Załączniki Nr 8 i Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 

załącznikami Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 382



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 382



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 382



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 382



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 382



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 382



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 382



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 382



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 382



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/125/2016 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 382


		2017-01-18T10:14:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




